
Zarządzenie  Nr  104/10 

Wójta Gminy Wodzisław 

z dnia  6  grudnia  2010  roku  

 

 Na podstawie  art. 31   ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz.U. z 2001 r.  Nr  142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami   )oraz                

w związku z art.130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy ( Dz.U. 

z 1998 r. Nr 21 poz.94 z późn. zmian.)   zarządzam co następuje : 

 
 

§ 1 
 

Ustala  się dzień  24  grudnia  2010   roku  ( piątek ) dniem wolnym od 

pracy  za dzień   25 grudnia  2010  roku ( sobota)  ,za który zgodnie                        

z   art.   130 § 2 przysługuje pracownikom wykonującym pracę od    

poniedziałku do  piątku   dzień wolny  .    

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy  . 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia . 


